EDITAL Nº 1.3/2023-RH PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
TÉCNICO ADMINISTRATIVO – AUXILIAR DE TESOURARIA

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS E CURRÍCULO (PTC) E ENTREVISTA (E)

O Diretor da Fundação Faculdade de Filosofia Ciências e Letras de Mandaguari – FAFIMAN, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE
DIVULGAR o resultado preliminar, em cumprimento ao item 9.4, do Edital nº 1/2023-RH, do Processo Seletivo
Simplificado – Técnico Administrativo, auxiliar de tesouraria.

1. Resultado preliminar da prova de títulos e currículo (PTC) e entrevista (E) do Processo Seletivo Simplificado –
PSS, para contratação de auxiliar de tesouraria.

Nº NOME CPF PTC E PONTOS RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

1 GABRIELA MALDONADO
MUNIZ 113.743.879-75 88,50 70,00 158,50 APROVADA 1º LUGAR

2 BEATRIZ MEDEIROS MACHADO 101.356.359-00 88,50 40,00 128,50 APROVADA 2º LUGAR

2. Caberá pedido de recurso contra o resultado preliminar da classificação, nos termos do item 10 e do item 11
do Edital nº 1/2023, sendo admitido o pedido de recurso das 9h do dia 14/03/2023 às 9h do dia 17/03/2023,
devendo ser encaminhado para o e-mail pss@fafiman.br, anexado o Formulário para Recurso

Mandaguari, 13 de março de 2023.

Ivan Carlos de Moraes
Diretor da FAFIMAN